Pará , 10 de Maio de 2019

ESTADO DO PARA

&{ MTINICIPAL DE CONCEIÇÁ O DO ARACUAIA
PREFETTU

SECRETARL{ MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTÀRIA 073/2019

PORTARIA N' 073/20I9.
êon".içao Oo lr"graia - PaÍá, 09 de Maio de 2019'

Concede LICENÇA SEM

REMUNERAÇÃo,^/ENCIMENTOS' à scrvidoÍa

efetiva APARECIDA ALVES SANTOS e dá outras

Providêlcia§.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCÀÇÃO E CULTURÂ'

;;;irã. il;.gt ia - PA. Estado do Pará' usando de suas

rrribuições legais. baixa a seguinte,

PORTARIA:

Art. l! Fica concedida à servidora APARECIDA ALVES

§oxrôs, i"ú" r".ta secretaria. ocupante do cârgo de provine o

ili*;" ã PRoFEssoRÂ; LICENÇA .. sEM

iiiüinrmiionT NcIMENTos, pelo periodo de 0l (um) ano

(de 0l/05/2019 a 01/05/2020)'

M. z" - r.to portaria entrará em vigor na data de sua publicaçào'

rctroagindo seus efeilos ao dia 01/05/2019

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrário

Gabinete da Seçretiria Municipal de Educação e Culturâ

ELIDÁ ELENÁ MOREIFJI
Secretária Municipal de Educaçâo e Cultura

PoÍtaria r'006/2017
Publicado Por:

Francinete Vieira da Costit

Código Identifi cador:DE6227D0

ESTADO
PREFEITURA MUNI

DOP
CIPA

ARi
L DE ITAITUB,l.

CÂMARA IÍUNICIPAL DE ITÀITUBA
EXTRATO DE CONTRATO

Processo Licitalório n"'001/20l9 Mod'rlidcdc:

'-ixêrarliDÀpr o'. 00u2019, rc-aliza'lo crn '29 'le
Abril Li' 201()

f.-;;õ0 H;r"t contratante: CÂMAR MUNIcIPAL DE

ii,tiíÜse, étpl ," to.zzt.ztl10001-66 contratado;
^sP

-

^üiôúeõió,
sf,RvlÇos E PRoDUros DE

iit"e'oriüiíiéÀ LrDA,
.cNPr n' 02 288 268/000r-01' R$

zl.+oo.oo ryiot" mil e quatrocentos reais)' nensais objçro:
:ii..n"ir.àn,o o" rso llocação; de sistema (Sofwarcs) intcgr:rdos

d;'ô;:;; i'ilriru (g.iuçao do E-conta§ TCM/PA)' Licitaçõc§'

ir,rrári" e Pub[óão/Hospedagem dc dados nâ form-ada LC

ijijiã-os, i,.r 2.s27 iotr " ôe""eto ?'l8s/2010 para cÂNt'rR'r

rtiüliõrp.ri nn ITAITUBÂ, E§tado do Pârá"' vigência: 8 (oito)

meses contados da assinaturâ do ContÍato'

Itaituba-PA. 02 de Maio de 2019

Ordenador:
MANOEL RODRIGUES DE SOUSA

Presidente da Câmara MuniciPal.
Publicndo Por:

Jâne Eire Silva Botelho

Código Identifi csdor: A59ECD82

FUNDO ]\ÍUNICIPAL DE SDUCAÇAO
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTÀ

AVISO DE LICITAÇÁO DESERTA'

Diário Oltcial dos Municipios do Eslado do Pará . ANO X lN" 2230

TOMADA DE PREÇOS N' 008/2019-TP

Â- S""r"tutio Municipal de Educação' através dâ Comissão

Pellnancnte de Licllrçào. comunica a qtlem lntcressar possc' que o

iuleu*"nto TOMADA DE PREÇOS N' 008/20l9 objetrvando a

1;;;;i;;;; à.
",np,.ru

especiâlizada enr engenharia civil para

"ãrii"ü.a"
da conitruçào de uma quadra coberÍa corn vestiário na

il;i;-ü;;; Ieda Gomes Barbalho. no Distrito de crepurizào -

ü"r"i"f"i" ã. Iiaituba'P^: ocorrida no dir 0?/05/2019 às l0:00 hrs'

por auséncia de interesscdo. foi declamda DESERTA'

Publicado Por:
Clcane da Silva Santos

Código IdertiÍicador:0AD96869

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO MUNICIPAL N' 0062/20T9

*DE NOMEAÇÀO PARA O CARCO EM

cbrtarssÀo DÉ DIREToR ADMINISTRATTvo

oe sscnrrr'ÀlA MT NICIPAL DE EDUCAÇÃO

OO VWICiPTO DE ITAITUBA, ESTADO DO

PARÁ,"

vÀLMIR CLTMACO DE AGUIAR, Prefeito Municipal de ttaituba'

no uso de suas atribuiçõcs legais e constltucionals;

ArtiEo lo. DESICNAR. o scrvidor MAFTL{ AVILLA LIMA

iiiirisos^, Profe\sor Je Matemiricr' Mâlricula rf 125559-2 parr

;";;;;';Lgo;; corrlissão dc DlRErolt ÀDMlNIsrrr4rtvo
;ii'""i;iffi^iii^ úuNtctprt- DE EDUCAÇÃo Do

írirrcipiõíÉ iiAIruBA, EsrADo Do PARÁ (códiso DÀs

- ôi, :li*l - rl *nl fotação na Secretaria Municipal dc Educação'

Artigo 2', Este DecÍelo, eDtrará em vigor na data de sua publicação'

rgvogadas as disposições em çonÍano'

DE CRETA:

VÁLMIR CLTMACO DE ÁGUTAR

Prefcito MuniciPal

Dê-se Ciência,
Publique-sc,
Cumpra-se,

CABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITUBA'

ESTADO DO PARri, eÍ|l 26 de abril de 2019'

Publicâdo rc Sccrctaria, na datâ supÍa

RONNY VONN CORREÁ DE FRE]TÁS

Secretário Municipal de Administração
Publictdo Por:

Janc Eire SiLva Ilotelho

Código Identilicador:055371 I 8

GÀBINETE DO PREFEITO
POR'I'ARIA CAB/PMI N" OO88/20I9

vALMIR Ct,ll\lACo t E AGUIAR, Prefeito j\lunicipal. de

rtullrtu, pttnao do Pará, no uso <Je suas aribuições legais e

constituçionais;

Considerando o que estabelece o AÍigo 3?, Inciso II e lll da

Constituição Federal e elc...

RESOLVE:

Art. l'- EXONER^R, â partiÍ de Ol dc maio de 2019' o servidor

ú,f f n.t .rvtt.t-.^t l,lMÂ RARBOSA, Professor dc lUatcmôtica'

l\latricula no 125559-2, lotado na Secrctaria Municipal dc Educação'

do l*go ., comissào de Coordenador do Dcpartalnento Multirraçial

(DAS
"4),

para o qual foi clesignado através da Portaria CAB/PMI n"

0100/2017, de 23 de.lanciro dc 2017'

		2019-06-11T16:04:09-0300
	AMILTON TEIXEIRA PINHO:58651977204